
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES 
    
 

 

Klasifikimi dhe përzgjedhja e subjektit ne procedurën `` Ftese për negociata ``. 
 

“Vatra Design Consultancy”Sh.p.k 

Rruga Mustafa Matohiti No.4, Tirane 
 

“Impuls Studio”Sh.p.k 

Torre Drin Nr.28, Tirane 
 

“Keminet” Sh.p.k 

Blvd “Gjergj Fishta”, Kulla nr.5, Ap.4, Tirane 

                                                                  

Komisioni për ndjekjen e procedurës “Ftese për negociata” me objekt “Prodhimi dhe 

realizimi i një spoti publicitar, fotove dhe imazheve i aseteve qe do te privatizohen, krijimi 

dhe mirëmbajtja e portal web – i ne kuadër te procesit te privatizimit te pronës shtetërore, 

promovimit të këtij procesi dhe rritjes se transparencës qe do te ndërmarrë Ministria e 

Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës”, te zhvilluar me date 25.06.2010, ora 11.00, ne 

Ministrinë e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, ju informon për klasifikimin ne baze te 

pikëve te llogaritura ne baze te organit te masmedias, kohës se transmetimit dhe çmimit te 

ofruar si me poshtë: 

1. Ne vend te pare ”Vatra Design Consultancy ” sh.p.k. me vlere te ofertës 9 858 360 leke me 

TVSH. 

2. Ne vend te dyte ”Impuls Studio” sh.p.k. me vlere te ofertës  9 940 000 leke me TVSH. 

3. Ne vend te trete “Keminet” sh.p.k. me vlere te ofertës 9 991 600,8 leke me TVSH. 

 

Ne baze te pikëve te llogaritura, Komisioni përzgjedh subjektin ”Vatra Design 

Consultancy” Sh.p.k.  

 

                             


